平 成 2 5 年 3 月 吉 日

各 位

公 益 社 団 法 人
神 奈 川 県 病 院 薬 剤 師 会
会  長  齋 藤  昌 久
薬学生病院実習検討委員会
担当副会長 長 田  悟
薬学生病院実習検討委員会
委 員 長  橋 本  真 也

平成 24 年度第Ⅱ期関東地区調整機構実務実習実施状況について（お知らせ）

標記については、平成 24 年度第 2 回病院・薬局関東地区調整機構総会（平成 25 年 2 月 18 日開催）に

おいて、調整機構から報告がありました。

内容は同期に実施された病院・薬局実習時のトラブル事例、実習に関する学生の意見、また受入先であ

る、病院・薬局側の意見などを取りまとめたものです。実務実習の円滑な遂行、また質向上のため示唆に

富んだ内容となっています。

そこで、当会のサイトに掲載し、実務実習を受け入れている会員他に広く周知することといたしました。是

非、内容をご確認いただき、ご参考にしていただければと存じます。

以上

	平成24年度2期実務実習実施状況の周知について
	平成24年度2期実務実習実施状況の周知について（合冊）
	平成24年度2期実務実習実施状況の周知について
	平成24年度2期関東地区調整機構実務実習実施状況
	2013年03月13日10時24分23秒0001
	2013年03月13日10時24分23秒0002
	2013年03月13日10時24分23秒0003
	2013年03月13日10時24分23秒0004
	2013年03月13日10時24分23秒0005
	2013年03月13日10時24分23秒0006
	2013年03月13日10時24分23秒0007
	2013年03月13日10時24分23秒0008
	2013年03月13日10時24分23秒0009
	2013年03月13日10時24分23秒0010